[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 РАБОЧЕГО  ПОСЁЛКА  ШАРАНГА

ШАРАНГСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2016

N77
О создании комиссии
по обследованию жилых помещений и общего имущества в многоквартирных домах с учетом потребностей инвалидов
                  В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 09.07.2016 №649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», администрация рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области (далее – администрация р.п.Шаранга):
 п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, в целях их присобления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов (согласно приложению).
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава администрации                                                                       С.В.Краев
УТВЕРЖДЕНО
                                                                                    постановлением  администрации рабочего посёлка Шаранга

Шарангского муниципального района Нижегородской области

от  30.11.2016 года №77
 Состав

 муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах с учетом потребностей инвалидов

	ФИО
	Должность

	Председатель комиссии
	Краев Сергей Валентинович
	глава администрации рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области

	Секретарь комиссии

	Яморзова Елена Витальевна
	Специалист I категории администрации рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области

	Члены комиссии
	Чуварова Елена Владимировна
	Специалист I категории отдела приема и контроля реализации социальных гарантий  Государственного казенного учреждения Нижегородской области «Управление социальной защиты населения  Шарангского района»  (по согласованию)

	Ермолин Андрей Владимирович
	Заведующий отделом капитального строительства администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области  (по согласованию)

	Беркела

Иван Юрьевич
	Директор ООО «Спектр» ( по согласованию)

	Синцов Валентин Михайлович
	Директор МУП «ЖКХ» (по согласованию)

	Гетия Надежда Ивановна
	Председатель Всероссийского общества инвалидов (по согласованию)